JHAVeRA DO LESTE - MT

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

. P'\ .'. '3 .Â?'i &•

0^0

PORTARIA N". 050/2008
DE 16 DE ABRIL DE 2008

EMENTA; Dispõe sobre a data da realização
da Sessão Ordinária do dia 21 de abril de
2008 - Feriado Tiradentes.

ERALDO GONÇALVES FORTES, Presidente da Câmara
Municipal de Primavera do Leste - MT, no uso de suas atribuições legais e
respaldado na Lei Orgânica Municipal e ao artigo 32 do Regimento Interno
vigente;

Tiradentes;

Considerando: o feriado do dia 21 de abril de 2008 — Feriado

DETERMINA:

Art. 1°. — A Sessão Ordinária do dia 21 de abril de 2008, em
circunstancias do feriado de Tiradentes passa a ser realizada no dia 22 de abril
de 2008, com início às 19:30h no Plenário "Antonio Santo Renosto" nesta
Egrégia Casa de Leis;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Mural da Câmara municipal, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se;
Publica-se;

Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
Em 16 de abril de 2008.

para ̂ devidos fins, que o
Al tpHlãHiiO. Fni afixado no
le Pübücoçõo do

de Primovefo do Leste.

Vereador ERAlSo GONÇALVES FORTES
L-- -^de^tmi^de Presidente da Câmara Municipal

TMh .. Tel (66) 3498-3590 / 3498-1734

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT www.camarapva. mt.gov. br

termo de recebimento da portaria 050/2008
de 16 DE ABRIL DE 2008

VEREADOR DATAe

HORA

ANGELIN DOS SANTOS BARALDI

íris JUSTINA ROSSATO

JOSÉ ALECIO MICHELON

JOSÉ GONZAGA TONON

JOSÉ LUIZ BORTOLO

LUIZ CARLOS MAGALHAES SILVA

SANTO ÂNGELO BASSO

VALDIR MACHADO SILVEIRA PINTO /Y) ©Cwio--

WALMIR ZELIZ DOS SANTOS i W 0'f iiuXb